
 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE  
“Gae  Aulenti”  

 

 

 

I.I.S. “V. Rubens”  

      Biella 

I.P.S.S.A.R. E.Zegna” 
Valdilana - Cavaglià 

- Biella 

I.P.S.I.A. “G. Ferraris”  

             Biella 

 

Prot. 2969/7.1      Biella, 09 Aprile 2024 

 

        Al Personale A.T.A. a tempo 

        indeterminato 

        All’Albo online 

        Agli Atti – Sede 

 

 

 

OGGETTO: Graduatorie interne di Istituto Personale A.T.A. a.s.2023/2024 per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2024/2025  

Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE 

 

 

                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l'O.M. n. 30 del 23/02/2024 concernente " Mobilità del Personale Docente , Educativo 

ed A.T.A” anno scolastico 2024/2025 ; 

VISTO l’art. 45 del Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

della scuola relativo al triennio 2022/2025 , sottoscritto il 18 maggio 2022 ;  

VISTI  gli Atti d'Ufficio ;  

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in data 09 APRILE 2024, la pubblicazione all’Albo 

e all’Albo online di Istituto delle graduatorie interne di Istituto PROVVISORIE , relative al Personale 

A.T.A. a tempo indeterminato titolare presso questo Istituto , distinto per profilo e per aree,  valevoli 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2024/2025. 

Avverso le graduatorie allegate alla presente, è ammesso circostanziato e documentato reclamo 

scritto al Dirigente Scolastico entro il termine perentorio di 10 giorni dalla data di pubblicazione 

(entro 18/04/2024). 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                  Marialuisa Martinelli 
         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U.445/2000 e del  

                               D.Lgs  82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  

                                                                                                                                                                          cartaceo e la firma autografa 
 
 

 
 

 

 
 /rc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.iisgaeaulenti.it biis00700c@istruzione.it 
Sede Centrale:  Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)   

Tel. 015-402748   -    Fax. 015-8496093 
C.F. 90067580028 

 

http://www.iisgaeaulenti.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it

		2024-04-09T13:27:45+0200
	MRTMLS71E51A859E




